Filius patroni exheredatus, l. 38. tit. 2.  
 l. 13.  
 Filius non impeditur, l. 5. t. 2. l. 22.  
 Filius qui administrabat, l. 45. tit. 3.  
 l. 90.  
 Filius qui fuit in potestate, l. 28. tit. 7.  
 l. 15.  
 Filius qui se paterna, l. 29. t. 2. l. 41.  
 Filius qui patri, l. 38. t. 2. l. 42.  
 Filius appellatione, l. 50. t. 16. l. 84.  
 Filius mater, l. 38. t. 17. l. 6.  
 Filius etiam hoc modo, l. 28. t. 2. l. 17.  
 Filius hereditate, l. 37. t. 14. l. 9.  
 Filius & filia scriptis, l. 35. t. 2. l. 94.  
 Filius libertorum, l. 50. t. 1. l. 22.  
 Filius ex parte heredi, l. 34. t. 4. l. 31.  
 Filius patroni, l. 23. t. 2. l. 48.  
 Filius pater, l. 30. t. 1. l. 87.  
 Filius propter patrem, l. 50. t. 7. l. 5.  
 Filius praterito, l. 28. t. 3. l. 17.  
 Filius quem pater, l. 28. t. 2. l. 23.  
 Filius qui de inofficioso, l. 5. t. 2. l. 18.  
 Filius vel servo sub conditione, l. 36. t. 3.  
 l. 7.  
 Filius emancipatum, l. 37. t. 6. l. 4.  
 Filius emancipatum, l. 29. t. 2. l. 60.  
 Filius & uxorem, l. 33. t. 5. l. 21.  
 Filius eum definitus, l. 1. t. 6. l. 6.  
 Filiusfamilias ex parte, l. 36. t. 3. l. 27.  
 Filiusfamilias, l. 14. t. 6. l. 17.  
 Filiusfamilias publico, l. 48. t. 5. l. 37.  
 Filius habeo, l. 14. t. 6. l. 14.  
 Filius ob hoc quod patri, l. 40. tit. 12.  
 l. 31.  
 Filius quem in potestate, l. 37. tit. 4.  
 l. 20.  
 Filius quis impuberem, l. 37. t. 5. l. 5.  
 Filium lenatoris, l. 1. t. 9. l. 9.  
 Filios heredes instituit, l. 33. tit. 2.  
 l. 39.  
 Filia in adoptionem data, l. 37. tit. 7.  
 l. 2.  
 Filix meæ emancipatæ, l. 24. tit. 3.  
 l. 59.  
 Filix meæ, l. 33. t. 1. l. 22.  
 Filix sive ita quis legavit, l. 35. tit. 1.  
 l. 28.  
 Filix intestato patri, l. 46. t. 3. l. 88.  
 Filium fratribus, l. 36. t. 1. l. 56.  
 Filium in potestate, l. 34. t. 2. l. 16.  
 Finium regundorum actio, l. 10. t. 1. l. 1.  
 Firmio Heliodoro, l. 35. t. 2. l. 26.  
 Fiscus tum in privatius, l. 49. tit. 14.  
 l. 6.  
 Fiscus in questione fisci, l. 49. tit. 14.  
 l. 38.  
 Fistulam junctam, l. 8. t. 2. l. 19. t. 1.  
 l. 43.  
 Fistulas emptori accessuras, l. 18. tit. 1.  
 l. 78.  
 Fistulas quibus aquam, l. 8. t. 5. l. 13.  
 Flumina publica, l. 43. tit. 12. l. 3.  
 Flumine interveniente, l. 8. t. 3. l. 38.  
 Fluminum publicorum, l. 39. t. 2. l. 24.  
 Fœenerator pecuniam, l. 22. t. 2. l. 6.  
 Foramen in imo pariete, l. 8. t. 2. l. 28.  
 Forma censuali cavetur, l. 50. tit. 14.  
 l. 4.  
 Forte quod pictorem, l. 6. t. 1. l. 28.  
 Frater a fratre, l. 12. t. 6. l. 38.  
 Frater autem ejus, l. 48. t. 9. l. 2.  
 Fratres imperatores, l. 49. t. 19. l. 33.  
 Fraudati vestigialis crimen, l. 39. tit. 3.  
 l. 8.  
 Fraus enim legi fit, l. 1. t. 3. l. 30.  
 Fraudis interpretatio, l. 50. t. 17. l. 79.  
 Fructus eos esse constat, l. 24. t. 3. l. 7.  
 Fructus hominis, l. 7. t. 7. l. 4.  
 Fructus non modo percepti, l. 6. tit. 1.  
 l. 33.  
 Fructus pendentes, l. 6. t. 1. l. 44.  
 Fructus percipiendo, l. 22. t. 1. l. 45.  
 Fructus rei est, l. 50. t. 17. l. 72.  
 Fructus rei est, l. 22. t. 1. l. ut.  
 Fructuario hereditas, l. 41. t. 1. l. 47.  
 Fructuario §. est, l. 5. lib. 7. tit. 6.  
 Fructuarius licet, l. 8. t. 5. l. 21.  
 Frugem pro reditu, l. 50. t. 16. l. 77.  
 Fufidius refert, l. 42. t. 5. l. 19.  
 Fugitivus est, l. 50. t. 16. l. 225.  
 Fugitivus meus, l. 46. t. 3. l. 19.  
 Fugitivus servus *una & eadem lex cum  
 superiore.*  
 Fugitivi simplices, l. 11. t. 4. l. 2.  
 Fuit quæstionis, l. 29. t. 2. l. 24.  
 Fuit quæstionis, l. 37. t. 7. l. ut.  
 Fulcinius exiitimat, l. 42. t. 4. l. 7.  
 Fulcinius dicebat, l. 43. t. 15. l. 8.  
 Fulcinius inter, l. 39. t. 6. l. 43.  
 Fulcinius refert. Vide supra, Fufidius,  
 l. 42. t. 5. l. 29.  
 Fullo actione locati, l. 47. t. 2. l. 90.  
 Fullo &